
UCHWAŁA NR XXII/138/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2013 r. dokonuje się zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rakowie nadanym uchwałą nr XXXIX/224/2010 z dnia 18 lutego 2010 r. o treści następującej: 

1. §19 pkt. 2 Statutu otrzymuje brzmienie „Obsługę Finansowo – księgową oraz kadrową prowadzi 
główna księgowa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie”. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: RIYFE-KQDDO-XZOGL-BPLJS-ZRCKN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




